
ПРОТОКОЛ №9 
від 15 квітня 2025 р.

засідання членів навчально-методичної ради факультету суспільного 
благополуччя та здоров’я людини Львівського національного університету 

ветеринарної медицини та біотехнологій ім. С. 3. Гжицького (ЛНУВМБ імені С.
3. Гжицького)

Присутні: доц. Сливка Н.Б., голова ради, в.о.декана, доц. Семенів Б.С., проф. 
Параняк Р.П., проф. Смолінська О.Є., доц. Грицина М.Р., доц. Сухорська О.ГІ., 
доц. Кульгавець Х.Ю., доц. Івасик Н.О., доц. Калин Б.М., доц. Мартин В.Д., 
ст.викладач Приставський Т.Г., студенти Басич Х.Р., Тунік Т.І., Пеленьо А.Р., 
Малиновська О.М., Кіцера Л.А., члени ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Аналіз стану використання англійської мови в освітньому процесі та 
перспективи посилення викладання освітніх компонентів англійською мовою.

2. Про підготовку до проведення підсумкової атестації для здобувачів першого 
(бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти у 2024- 
2025 н.р.

3.Затвердження та рекомендація до друку методичних рекомендацій для 
проходження пропедевтичної практики з навчальної дисципліни «Організація 
та економіка фармації» для здобувачів другого рівня вищої освіти спеціальності 
226 Фармація, промислова фармація (автор Бонецький О.О.)
Рецензент: Желізняк Р.Й. -  к.е.н., доцент кафедри фінансів НУ «Львівська 
політехніка»

СЛУХАЛИ:
1. Голову НМР ФСБЗЛ, доцента Сливку Н. Б. про перспективи викладання 
англійською мовою освітніх компонент як обов’язкових, так і вибіркових. На 
жаль, англійська мова переважно використовується як окрема дисципліна, 
проте на 01Т факультету було проведено ряд інтегрованих занять з фахових 
дисциплін англійською мовою. Вона зазначила, що використання англійської 
мови в освітньому процесі має значний потенціал для розширення.
В обговоренні виступили: доц. Івасик Н.О.

2. В.о.декана ФСБЗЛ Семеніва Б.С. про дотримання вимог щодо формування 
складу екзаменаційних комісій для проведення підсумкової атестації здобувачів 
освіти першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої 
освіти у 2024-2025 н.р.
В обговоренні виступили: доц. Сухорська О.ГІ.

3. Голову НМР ФСБЗЛ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст 
методичних рекомендацій для проходження пропедевтичної практики з 
навчальної дисципліни «Організація та економіка фармації» для здобувачів



другого рівня вищої освіти спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
(автор Бонецький О.О.)
В обговоренні виступили: доц. І рицина М.Р.

УХВАЛИЛИ:
1. Поступово збільшити кількість викладання освітніх компонентів англійською 
мовою, розширити каталог дисциплін вільного вибору англійською мовою та 
Створити сучасні навчальні матеріали англійською мовою, адаптовані до 
освітніх програм спеціальностей факультету.

2. Подання від структурних підрозділів на формування складу ЕК подати у 
деканат до 20.04.2025 р.

3. Рекомендувати методичні рекомендації для проходження пропедевтичної 
практики з навчальної дисципліни «Організація та економіка фармації» для 
здобувачів другого рівня вищої освіти спеціальності 226 Фармація, промислова 
фармація (автор Бонецький О.О.) до друку.

Голова НМР ФСБЗЛ, доцент &  Наталія СЛИВКА

Секретар, ст.викладач Тарас ПРИСТАВСЬКИИ


